
*MULNX00PTOYX*
MULNX00PTOYX

Objednávka č.: OKU201600381
Kapitola: 19 Kancelář úřadu

ODBĚRATEL:

Město Louny DODAVATEL:

Mírové náměstí 35 Českomoravská komoditní burza Kladno

44023 Louny 1 náměstí Sítná 3127

IČ: 00265209 27201 Kladno

DIČ: CZ00265209 IČ: 49546392

Objednávka ze dne: 06.10.2016 Termín: 22.10.2016 DIČ: CZ49546392

Způsob dopravy:

vlastní nákladní poštou

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem s DPH

Poplatek /procentní/ z celkového finančního objemu
uzavřených obchodů

1 ks 69 330,000 Kč 69 330,00 Kč

Celková částka s DPH: 69 330,00 Kč

Kopii objednávky přiložte k faktuře.
Ve vystavené faktuře bude uvedeno číslo objednávky.
Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení. Za úhradu ceny za splnění předmětu objednávky
se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.
Platnost objednávky končí dnem termínu plnění.



českomohavskA 
KOMODITNÍ SUCZA KIADVO 

Příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí 

Datum konání burzovního shromáždění: 

Oprávněný subjekt obchodováni: 
Evidenční číslo OSO: 
Jméno a příjmení makléře: 
Evidenční číslo makléře: 

Druh poptávky: 

Typ aukce: 

Město Louny 
20176 
Ing, Miloslav Ryšavý 
41019 

centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 27 

klasická poptávková s klesající cenou 

Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině 
nízkého napětí 

Počet odběrných mist: 103 

Termín dodávky: 1.1.  2017 - 31.12. 2018 

Předpokládané množství za období dodávky: 5 792 MWh 

Předpokládané množství dodávky [MWh] 

Koeficient průměrné ceny: 

Limitní cena [CZK/MWh]: 

Koeficienty jednotkových cen 
Distribuční 

sazba 
nizký tarif vysoký tarif odběr celkem nízký tarif vysoký tarif 

C01d 0 306 306 - 1,158 

C02d 0 781 781 .. 1,158 

C03d 0 525 525 - - 1,158 

C26d 86 180 266 0,832 1,306 

C26d 223 965 1 188 0,832 1,306 

C45d 175 35 210 1,099 1,247 

C62d 0 2 517 2 517 - - 0,770 

Celkem nizké 
napětí 

484 5 309 5 793 

1,000 

900,- CZK/MWh 

Stanovení jednotkových cen elektřiny (v distribučních sazbách/tarifech): 
cena vzniklá použitím koeficientů (provede dodavatel) 

Platební a zúčtovací podmínky: 

Zúčtovací období: 

Splatnost zúčtovací faktury: 

rok - vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle 
periodických odečtu příslušného provozovatele distribuční 
soustavy (Výjimka uvedena v Příloze č.1) 

28 dní 

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční (Výjimka uvedena v Příloze č.1) - splatné k 15. dni 
měsíce ve výši 90% předpokládaného objemu měsíční dodávky. 

Ostatní podmínky: 

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (papírové) podobě za každé 
odběrné místo zvlášť. 

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 2) 



ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ HJMA KÚDNO

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijeti platby v listinné (papírové) podobě za každé odběrné místo zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto fakturyzakaždé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem
jednotlivých odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo
používat sloučený předpiszáloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.

Odběrateljeoprávněn zveřejnit závěrkový list v plném rozsahu veveřejně přístupných evidencích.
Dodavatel je povinen po skončení každého roku poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech
odběrných místech v elektronické podobě centrálnímu zadavateli městu Louny na e-maílovou adresu
i.rulfova@mulouny.cz

Dodavatel jmenuje pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu, která bude
odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problému při dodávce komodity.

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování silové elektřiny v rámci SSDE):

= Příloha č. 1 Soupis odběrných míst v napěťové hladině nízkého napětí

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napět! Strana 2 (celkem 2)



C1SKOMORAVSKA 

k O M O D l t N l  Hi;SťJlA K L A B S ' 0  

1 U L N P 0 0 R D V F 0  

Příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh (Plyn - maloodběr) 

Datum konání burzovního shromáždění: 

Oprávněný subjekt obchodování: 
Evidenční číslo OSO: 
Jméno a příjmení makléře: 
Evidenční číslo makléře: 

Druh poptávky: 

Typ aukce: 

Město Louny 
20176 
Ing. Miloslav Ryšavý 
41019 

centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 16 

klasická poptávková s klesající cenou 

Produkt: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr 
do 630 MWh (Plyn - maloodběr) 

Počet odběrných míst: 

Termín dodávky: 

28 

1 .1 .2017 -31 .12 .2018  

Předpokládané množství za období dodávky: 
(rozepisování předpokládaného množství do čtvrtletí není povinné) 

7 174 MWh 

Typ měřeni: 

Způsob napojení: 

Limitní cena: 

Pevná kapacitní složka ceny: 

Charakter odběru 

Platební a zúčtovací podmínky: 

Zúčtovací období: 

Splatnost zúčtovací faktury: 

neuveden 

místní síť 

500 CZK/MWh 

0 CZK/odb. místo/měsíc 
0 CZK/tis, m3 

vytápění 

rok - vyúčtování bude provedeno 1x ročně v terminu dle 
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční 
soustavy 

28 dní 

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční - splatné k 15. dni měsíce ve výši 90% 
předpokládaného objemu měsíční dodávky. 

Ostatní podmínky: 

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (papírové) podobě za každé 
odběrné místo zvlášť. 

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým 
dokladem o přijetí platby v listinné (papírové) podobě za každé odběrné místo zvlášť. 

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele: 
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě. 
* namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem 
jednotlivých odběrných míst. 

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 1 (celkem 2) 



ČESKOMORAVSKÁ .

KOMODITNÍ BURZA KLADNO

* namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo
používat sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.

Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkový lisí v plném rozsahu ve veřejné přístupných evidencích.

Dodavatel jmenuje pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu, která bude
odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problému při dodávce komodity.

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh ):

» Příloha č. 1 Soupis odběrných mísí

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 2 (čolkem 2)



timoMORAvskÁ HULNP00RDYGV 
KOMODITNÍ BURZA K l A H N O  

Příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh (Plyn - velkoodběr) 

Datum konáni burzovního shromáždění: 

Oprávněný subjekt obchodováni; Město Louny 
Evidenční číslo OSO: 20176 
Jméno a příjmení makléře; Ing. Miloslav Ryšavý 
Evidenční číslo makléře: 41019 

Druh poptávky: centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 2 

Typ aukce; klasická poptávková s klesající cenou 

Produkt; Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr 
nad 630 MWh (Plyn - velkoodběr) 

Počet odběrných míst: 3 

Termín dodávky: 1 ,1 ,  2017 - 1.12.  2018 

Celkové množství za období dodávky; 2 801 MWh 

Sjednané množství dodávky rozdělené na kalendářní měsíce [MWh]: 

leden 424 červenec 76 

únor 392 srpen 68 

březen 326 září 134 

duben 240 říjen 248 

květen 160 listopad 284 

červen 106 prosinec 338 

Doplňující informace o množství dodávky v roce 2017: 

leden 212 Červenec 38 

únor 196 srpen 34 

březen 163 září 67 

duben 120 říjen 124 

květen 80 listopad 142 

červen 53 prosinec 169 

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru velkoodběr Strana 1 (celkem 3) 



ČtSKOMORAVSKÁ 
KOMOUiTNi  6UKZA KI A D N O  

Doplňující informace o množství dodávky v roce 2018: 

leden 212 červenec 38 

únor 196 srpen 34 

březen 163 září 67 

duben 120 říjen 124 

květen 80 listopad 142 

červen 53 prosinec 169 

Limitní cena: 500 CZK/MWh 

Pevná kapacitní složka ceny: 0 CZK/odb. místo/měsíc 
0 CZK/tís. m3 

Toleranční pásmo při odběru: nesjednáno 

Sankce, které uhradí odběratel při překročení tolerančního pásma: 
0 % z ceny za dodávku komodity plyn za každou 1MWh plynu odebraného nad rámec tolerančního pásma 
0 % z ceny za dodávku komodity plyn za každou 1MWh neodebraného plynu pod rámec tolerančního pásma 

Platební a zúčtovací podmínky: 

Zúčtovací období: měsíc 

Splatnost zúčtovací faktury: 28 dní 

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční - splatné k 15. dni měsíce ve výši 50% 
předpokládaného objemu měsíční dodávky 

Ostatní podmínky: 

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné {papírové} podobě za každé 
odběrné místo zvlášť. 

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým 
dokladem o přijetí platby v listinné (papírové) podobě za každé odběrné místo zvlášť. 

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele: 
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě. 
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem 
jednotlivých odběrných míst, 

Odběratel je  oprávněn zveřejnit závěrkový list v plném rozsahu ve veřejně přístupných evidencích. 

Odběratel je  oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Denní rezervované kapacity (DRK) v 
rámci energetických předpisů. 

Odběratel je  oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištění Měsíční rezervované kapacity na 
příslušný kalendářní měsíc v rámci příslušných energetických předpisů. 

Dodavatel jmenuje pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu, která bude 
odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problému při dodávce komodity. 

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru velkoodběr Strana 2 (celkem 3) 



ČESKOMORAVSKÁ

KOMOOITNÍ tfUKZA KIAOMO

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb
dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh ):

° Příloha č. 1 Soupis odběrných míst

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru velkoodběr Strana 3 (celkem 3)




